Mechanicka tuzka KEYROAD 2mm, asort

» Psaci potfeby » Mechanické tuzky

Popis

Velmi lehkd mechanicka tuzka 2 mm. Mékké gumové
télo s protiskluzovym Uchopem a kovovym klipem.
Velice dobre padne do ruky. Tuha o tloustce 2 mm
odpovida klasické tuzce nebo tzv. versatilce. V horni
Casti tuzky je orfezavatko.

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A805
48 ks
288 ks
576 ks

6941288708469

21%
KEYROAD

Mechanicka tuzka 2mm, asort

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

vice nez 5 000 ks

KEYROAD
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/keyroad

